

SOUHRNNÁ CENOVÁ NABÍDKA

CZ-CC: 12631

MŠ Dělnická - rozšíření kapacit MŠ ve 2. NP - INTERIÉR

Číslo soupisu	Název	Budoucí vlastník, správce/provozovatel	KSO	CZ-CPA	Položka rozpočtové skladby *	Cena bez DPH [Kč] **	Sazba DPH	DPH [Kč]	Cena s DPH [Kč]	
	Stavební objekty									
SO	01	Rozšíření kapacit 1.NP, 2. NP	odbor školství	801 31	41.00.48					
	01	Specifikace jednotlivých prvků mobiliáře				6121, 5137	590 478,00	21%	124 000,38	714 478,38
CELKEM							590 478,00	21%	124 000,38	714 478,38

Pozn.:

Uchazeč vyplní pouze žlutá pole

Členění jednotlivých SO, OI, PS ...bude provedeno dle rekapitulace objektů stavby (soupis prací)

* **Investice:** 6121 - Budovy, haly a stavby (realizace), 6122 - Stroje přístroje a zařízení(samost.movité věci)/ **Provoz:** 5137 - Drobný hmotný majetek; 5169 Nákup ostatních služeb; 5171 Opravy a udržování

** Cena bez DPH bude uváděna s přesností na 2 desetinná místa

Uchazeč - název: INTERDEKOR HP s.r.o., IČ:25367498

Adresa: Těšínská 148/ 61 ,735 42 Těrlícko

Datum: 13.01.2021

Razítko: podpis:
Mgr. Peter Stašík, prokurista

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 5901-02

Stavba: MŠ Dělnická – rozšíření kapacit MŠ ve 2. NP - INTERIÉR

KSO: 801 31

Místo: Dělnická 349/17B, Olomouc-Neředín p.č.326,593

CC-CZ:

Datum: 3. 3. 2020

CZ-CPA: 41.00.48

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583

IČ: 00299308

DIČ: CZ00299308

Uchazeč:

INTERDEKOR HP s.r.o., Těšinská 148/61, 735 42 Těrlicko

IČ: 25367498

DIČ: CZ25367498

Projektant:

M&B eProjekce s.r.o., Čechova 106/2a, Přerov

IČ: 29453968

DIČ: CZ29453968

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Součástí cenové nabídky je i montáž daných prvků.

Cena bez DPH

590 478,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	590 478,00	124 000,38
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

714 478,38

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 5901-02

Stavba: MŠ Dělnická – rozšíření kapacit MŠ ve 2. NP - INTERIÉR

Místo: **Dělnická 349/17B, Olomouc-Neředín p.č.326,593**

Datum:

3. 3. 2020

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583

Projektant:

M&B eProjekce s.r.o.,
Čechova 106/2a, Přerov

Uchazeč: INTERDEKOR HP s.r.o., Těšínská 148/61, 735 42 Těrlicko

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

590 478,00

714 478,38

SO 01 Rozšíření kapacit 1.NP, 2.NP

590 478,00

714 478,38

STA

01 Specifikace jednotlivých prvků mobiliáře 1.NP, 2.NP

590 478,00

714 478,38

Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Dělnická – rozšíření kapacit MŠ ve 2. NP - INTERIÉR

Objekt:

SO 01 - Rozšíření kapacit 1.NP, 2.NP

Soupis:

01 - Specifikace jednotlivých prvků mobiliáře 1.NP, 2.NP

KSO:

Místo: Dělnická 349/17B, Olomouc-Neředín p.č.326,593

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583

Uchazeč:

INTERDEKOR HP s.r.o., Těšínská 148/61, 735 42 Těrlicko

Projektant:

M&B eProjekce s.r.o., Čechova 106/2a, Přerov

Zpracovatel:

Poznámka:

Součástí cenové nabídky je i montáž daných prvků.

CC-CZ:

Datum: 3. 3. 2020

IČ:

00299308

DIČ:

CZ00299308

IČ:

25367498

DIČ:

CZ25367498

IČ:

29453968

DIČ:

CZ29453968

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

590 478,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	590 478,00	21,00%	124 000,38
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

714 478,38

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Dělnická – rozšíření kapacit MŠ ve 2. NP - INTERIÉR

Objekt:

SO 01 - Rozšíření kapacit 1.NP, 2.NP

Soupis:

01 - Specifikace jednotlivých prvků mobiliáře 1.NP, 2.NP

Místo:

Dělnická 349/17B, Olomouc-Neředín p.č.326,593

Datum:

3. 3. 2020

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583

Projektant:

M&B eProjekce
s.r.o., Čechova
106/2a, Přerov

Uchazeč:

INTERDEKOR HP s.r.o., Těšínská 148/61, 735 42 Těrlicko

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

590 478,00

OST - Ostatní

590 478,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Dělnická – rozšíření kapacit MŠ ve 2. NP - INTERIÉR

Objekt:

SO 01 - Rozšíření kapacit 1.NP, 2.NP

Soupis:

01 - Specifikace jednotlivých prvků mobiliáře 1.NP, 2.NP

Místo: Dělnická 349/17B, Olomouc-Neředín p.č.326,593

Datum: 3. 3. 2020

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583

Projektant: M&B eProjekce
s.r.o., Čechova
106/2a, Přerov

Uchazeč: INTERDEKOR HP s.r.o., Těšínská 148/61, 735 42 Těrlicko

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

590 478,00

D	OST	Ostatní					590 478,00	
1	K	R-OST-01	Dětský pracovní stůl, půlkulatý, ozn.1/N	ks	4,000	3 579,00	14 316,00	
	PP		Dětský pracovní stůl, půlkulatý, ozn.1/N					
	VV		výpočet dle v.č.D.2.3.03					
	VV		- pracovní deska dřevotřísková s laminem v dekoru buk, ABS hrany barvy fialové					
	VV		- 4x noha z bukového dřeva, hranatá, výška stolu 46mm					
	VV		- barevný odstín bude upřesněn při realizaci					
	VV		"rozměry 1200x600x460mm" 2		2,000			
	VV		"rozměry 1200x600x520mm" 2		2,000			
	VV		Součet		4,000			
2	K	R-OST-02	Dětský pracovní stůl, obdelníkový, ozn.2/N	ks	2,000	2 596,00	5 192,00	
	PP		Dětský pracovní stůl, obdelníkový, ozn.2/N					
	VV		výpočet dle v.č.D.2.3.03					
	VV		- pracovní deska dřevotřísková s laminem v dekoru buk, ABS hrany barvy fialové					
	VV		- 4x noha z bukového dřeva, hranatá, výška stolu 46mm					
	VV		- barevný odstín bude upřesněn při realizaci, dle aktuálního barevného vzorníku					
	VV		dodavatele, nutno odsouhlasit s investorem					
	VV		"rozměry 1200x800x460mm" 1		1,000			
	VV		"rozměry 1200x800x520mm" 1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
3	K	R-OST-03	Dřevěná dětská židle, ozn.3/N	ks	22,000	794,00	17 468,00	
	PP		Dřevěná dětská židle, ozn.3/N					
	VV		výpočet dle v.č.D.2.3.03					
	VV		- konstrukce židle je vyrobena z masivního dřeva					
	VV		- opěrák a sedák vyroben z trvanlivé vícevrstvé překližky - barva fialová					
	VV		- nohy z masivního dřeva buku - přírodní barva dřeva, lakováno - hrany opatřeny zaoblením					
	VV		- u nohou zaezpenění před poškrábáním podlahy					
	VV		- barevný odstín bude upřesněn při realizaci, dle aktuálního barevného vzorníku					
	VV		dodavatele, nutno odsouhlasit s investorem					
	VV		- výška sedáku židle 26cm					
	VV		12		12,000			
	VV		- výška sedáku židle 30cm					
	VV		10		10,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV Součet			22,000		
4	K	R-OST-04	Dětské lehátko, ozn.4/N	ks	22,000	2 032,00	44 704,00	
	PP		Dětské lehátko, ozn.4/N					
	VV		výpočet dle v.č.D.2.3.03					
	VV		-mollitanové lehátko, rozměr délky 135cm, výška 10cm, šířka 600cm					
	VV		- matrace je vyrobena z polyuretanové pěny T25, je středně tvrdá					
	VV		součástí lehátka:					
	VV		- nepromokavý potah, pratelný, barva fialová					
	VV		- ložní sda - příkryvka 135x90cm, polštář 40x65cm					
	VV		-materiál: 100% bavlna					
	VV		-výplň: duté antialergické vlákno 320g/m2, výplň polyesterovým roumem s obsahem					
	VV		dutých vláken					
	VV		- povlečení - materiál 100% bavlna					
	VV		- barevný odstín bude upřesněn při realizaci, dle aktuálního barevného vzorníku					
	VV		dodavatele, nutno odsouhlasit s investorem					
	VV		"rozměry 1350x600x100mm" 22					22,000
	VV		Součet					22,000
5	K	R-OST-05	Velká skříň na ukládání dětských postýlek a lůžkovin, ozn.5/N	ks	1,000	29 987,00	29 987,00	
	PP		Velká skříň na ukládání dětských postýlek a lůžkovin, ozn.5/N					
	VV		výpočet dle v.č.D.2.3.03					
	VV		- konstrukce vyrobena z kvalitní laminátové dřevotřísky tl.18mm v dekoru buk					
	VV		- hrany opatřeny hranou ABS tl.2mm - barvě fialové					
	VV		- konstrukce dveří - otevíravé, 4kusy, barva lamina v dekoru buk					
	VV		- vybavení skříňně - ocelové schůdky s jednostranným vstupem a třemi stupni, Stupínky					
	VV		jsou pro větší bezpečnost a pohodlí pogumovány, materiál: ocel, pracovní výška					
	VV		2520mm, celková výška schůdků: 1150mm					
	VV		- vybavení a počet polic bude upřesněn investorem při realizaci, možný návrh řešení					
	VV		viz.nákres ve výpisu					
	VV		- barevný odstín bude přesněn při realizaci, dle aktuálního barevného vzorníku					
	VV		dodavatele					
	VV		- výrobní dokumentaci nutno odsouhlasit investorem					
	VV		- před realizací nutné zaměřit stavební otvor!! přes skříň probíhá vzduchotechnické zařízení					
	VV		"rozměry 2700x800x2975mm" 1					1,000
	VV		Součet					1,000
6	K	R-OST-06	Skříňová sestava na hračky, ozn.6/N	ks	1,000	26 954,00	26 954,00	
	PP		Skříňová sestava na hračky, ozn.6/N					
	VV		výpočet dle v.č.D.2.3.03					
	VV		- konstrukce vyrobena z kvalitní laminátové dřevotřísky tl. 18mm v dekoru buk					
	VV		- hrany opatřeny hranou ABS tl. 2mm - barva fialová					
	VV		- dvířka a čela zásuvek kombinace lamin - barva fialová, dekor buk (30% madrá,					
	VV		70% buk)					
	VV		- barevné plastové boxy - průhledné, barva červená, žlutá					
	VV		- vybavení a počet polic bude upřesněno investorem při realizaci , možný návrh řešení viz.nákres ve výpisu					
	VV		- barevný odstín bude upřesněno investorem při realizaci, dle aktuálního barevného					
	VV		vzorníku dodavatele					
	VV		- výrobní dokumentaci nutno odsouhlasit investorem					
	VV		- před realizací zaměřit stavební otvor!					
	VV		"rozměry 4000x675x2675mm" 1					1,000
	VV		Součet					1,000
7	K	R-OST-07	Vestavěná skříňová sestava, ozn.7/N	ks	1,000	4 839,00	4 839,00	
	PP		Vestavěná skříňová sestava, ozn.7/N					
	VV		výpočet dle v.č.D.2.3.03					
	VV		- konstrukce vyrobena z kvalitní laminátové dřevotřísky tl. 18mm v dekoru buk					
	VV		- hrany opatřeny hranou ABS tl.2mm - barva fialová					
	VV		- dvířka - dekor buk					
	VV		- vybavení a počet polic bude upřesněno investorem při realizaci , možný návrh řešení viz.nákres ve výpisu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	W		- barevný odstín bude upřesněno investorem při realizaci, dle aktuálního barevného vzorníku dodavatele					
	W		- výrobní dokumentaci nutno odsouhlasit investorem					
	W		- před realizací zaměřit stavební otvor!					
	W		"rozměry 1050x275x2100mm" 1					1,000
	W		Součet					1,000
8	K	R-OST-08	Vestavěná skříňová sestava - rohová, ozn.8/N	ks	1,000	4 574,00	4 574,00	
	PP		Vestavěná skříňová sestava - rohová, ozn.8/N					
	W		výpočet dle v.č.D.2.3.03					
	W		- konstrukce vyrobena z kvalitní laminátové dřevotřísky tl. 18mm v dekoru buk					
	W		- hrany opatřeny hranou ABS tl.2mm - barva fialová					
	W		- dvířka - dekor buk					
	W		- vybavení a počet polic bude upřesněno investorem při realizaci , možný návrh řešení viz.nákres ve výpise					
	W		- barevný odstín bude upřesněno investorem při realizaci, dle aktuálního barevného vzorníku dodavatele					
	W		- výrobní dokumentaci nutno odsouhlasit investorem					
	W		- před realizací zaměřit stavební otvor!					
	W		"rozměry 600x275x2675mm" 1					1,000
	W		Součet					1,000
9	K	R-OST-09	Skříňka na pitný režim, ozn,9/N	ks	1,000	2 445,00	2 445,00	
	PP		Skříňka na pitný režim, ozn,9/N					
	W		výpočet dle v.č.D.2.3.03					
	W		- konstrukce vyrobena z kvalitní laminátové dřevotřísky tl. 18mm v dekoru buk					
	W		- hrany opatřeny hranou ABS tl.2mm - barva fialová					
	W		- vybavení a počet polic bude upřesněno investorem při realizaci , možný návrh řešení viz.nákres ve výpise					
	W		- barevný odstín bude upřesněno investorem při realizaci, dle aktuálního barevného vzorníku dodavatele					
	W		- výrobní dokumentaci nutno odsouhlasit investorem					
	W		"rozměry 1500x450x500mm" 1					1,000
	W		Součet					1,000
10	K	R-OST-10	Polička na hrníčky, ozn.10/N	ks	1,000	1 714,00	1 714,00	
	PP		Polička na hrníčky, ozn.10/N					
	W		výpočet dle v.č.D.2.3.03					
	W		- konstrukce vyrobena z kvalitní laminátové dřevotřísky tl. 18mm v dekoru buk					
	W		- hrany opatřeny hranou ABS tl.2mm - barva fialová					
	W		- 22 přihrádek na hrníčky					
	W		- vybavení a počet polic bude upřesněno investorem při realizaci , možný návrh řešení viz.nákres ve výpise					
	W		- barevný odstín bude upřesněno investorem při realizaci, dle aktuálního barevného vzorníku dodavatele					
	W		- výrobní dokumentaci nutno odsouhlasit investorem					
	W		"rozměry 1350x100x300mm" 1					1,000
	W		Součet					1,000
11	K	R-OST-11	Vozík na hudební nástroj, ozn.11/N	ks	1,000	5 665,00	5 665,00	
	PP		Vozík na hudební nástroj, ozn.11/N					
	W		výpočet dle v.č.D.2.3.03					
	W		- konstrukce vyrobena z kvalitní laminátové dřevotřísky tl. 18mm v dekoru buk					
	W		- hrany opatřeny hranou ABS tl.2mm - barva fialová					
	W		-3x posuvná dvířka					
	W		- vozík je opatřen 4x kolečky , z nichž dvě jsou s brzdou					
	W		- poličky jsou vybaveny 6x plastovými kontejnerem v.230mm barva červené a žluté, průhledné					
	W		- vybavení a počet polic bude upřesněno investorem při realizaci , možný návrh řešení viz.nákres ve výpise					
	W		- barevný odstín bude upřesněno investorem při realizaci, dle aktuálního barevného vzorníku dodavatele					
	W		- výrobní dokumentaci nutno odsouhlasit investorem					
	W		"rozměry 1200x450x600mm" 1					1,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			WV Součet		1,000			
12	K	R-OST-12	Pracovní kancelářský stůl, ozn.12/N	ks	1,000	15 498,00	15 498,00	
	PP		Pracovní kancelářský stůl, ozn.12/N					
	WV		výpočet dle v.č.D.2.3.03					
	WV		- konstrukce vyrobena z kvalitní laminátové dřevotřísky tl. 18mm v dekoru buk					
	WV		- hrany opatřeny hranou ABS tl. 2mm - barva fialová					
	WV		- pracovní deska opatřena průchodkou na kabeláže, pro svod kabelů pod pracovní desku, kde lze kabely uchytit plastovými					
	WV		držáky					
	WV		- stůl opatřen pojízdným 2x boxem se čtyřmi uzamykatelnými zásuvkami 450x600x650mm					
	WV		- barevný odstín bude upřesněno investorem při realizaci, dle aktuálního barevného					
	WV		vzorníku dodavatele					
	WV		- vybavení a počet polic bude upřesněn investorem při realizaci, možný návrh řešení					
	WV		viz. nákras ve výpise					
	WV		- výrobní dokumentaci nutno odsouhlasit investorem					
	WV		"rozměry 2000x1000x750mm" 1		1,000			
	WV		Součet		1,000			
13	K	R-OST-13	Učitelská židle, ozn.13/N	ks	1,000	1 577,00	1 577,00	
	PP		Učitelská židle, ozn.13/N					
	WV		výpočet dle v.č.D.2.3.03					
	WV		- učitelská výškové nastavitelná židle na plynovém pístu, čalouněná, na kolečkách					
	WV		s možností měnit výšku sedáku a úhel opěraku					
	WV		- nosnost 100kg					
	WV		- bez područek					
	WV		- látkový potah - barva fialová dle vzorníku dodavatele					
	WV		1		1,000			
	WV		Součet		1,000			
14	K	R-OST-14	Skříňová sestava kancelářská, ozn.14/N	ks	1,000	5 960,00	5 960,00	
	PP		Skříňová sestava kancelářská, ozn.14/N					
	WV		výpočet dle v.č.D.2.3.03					
	WV		- konstrukce vyrobena z kvalitní laminátové dřevotřísky tl.18mm v dekoru buk					
	WV		- hrany opatřeny hranou ABS tl.2mm - barvě fialové					
	WV		- dvířka a čela zásuvek kombinace lamin - dekor buk					
	WV		- police					
	WV		- vybavení a počet polic bude upřesněn investorem při realizaci, možný návrh řešení					
	WV		viz.nákras ve výpisu					
	WV		- barevný odstín bude přesněn při realizaci, dle aktuálního barevného vzorníku					
	WV		dodavatele					
	WV		- výrobní dokumentaci nutno odsouhlasit investorem					
	WV		- před realizací nutné zaměřit stavební otvor!! přes skříň probíhá vzduchotechnické zařízení					
	WV		"rozměr 1500x350x2000mm" 1		1,000			
	WV		Součet		1,000			
15	K	R-OST-15	Kadeřnictví, ozn.15/N	ks	1,000	3 991,00	3 991,00	
	PP		Kadeřnictví, ozn.15/N					
	WV		výpočet dle v.č.D.2.3.03					
	WV		- konstrukce vyrobena z kvalitní laminátové dřevotřísky tl.18mm v dekoru buk					
	WV		- hrany opatřeny hranou ABS tl.2mm - barvě fialové					
	WV		- dvířka a čela zásuvek kombinace lamin - barva fialová, dekor buk (30% modrá,					
	WV		70% buk)					
	WV		- police					
	WV		- kruhové zrcadlo					
	WV		- vybavení a počet polic bude upřesněn investorem při realizaci, možný návrh řešení					
	WV		viz.nákras ve výpisu					
	WV		- barevný odstín bude přesněn při realizaci, dle aktuálního barevného vzorníku					
	WV		dodavatele					
	WV		- výrobní dokumentaci nutno odsouhlasit investorem					
	WV		"rozměr 1100x400x1200mm" 1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV Součet		1,000			
16	K	R-OST-16	Obchůdek, ozn.16/N	ks	1,000	4 538,00	4 538,00	
	PP		Obchůdek, ozn.16/N					
	VV		výpočet dle v.č.D.2.3.03					
	VV		- konstrukce vyrobena z kvalitní laminátové dřevotřísky tl.18mm v dekoru buk					
	VV		- hrany opatřeny hranou ABS tl.2mm - barvě fialové					
	VV		- police opatřeny lamino červená, žlutá					
	VV		- vybavení - bedničky na potraaviny - 6 ks					
	VV		- vybavení a počet polic bude upřesněn investorem při realizaci, možný návrh řešení					
	VV		viz.nákres ve výpisu					
	VV		- barevný odstín bude přesněn při realizaci, dle aktuálního barevného vzorníku					
	VV		dodavatele					
	VV		- výrobní dokumentaci nutno odsouhlasit investorem					
	VV		"rozměr 700x350x1150mm" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
17	K	R-OST-17	Kuchyňka, ozn.17/N	ks	1,000	10 355,00	10 355,00	
	PP		Kuchyňka, ozn.17/N					
	VV		výpočet dle v.č.D.2.3.03					
	VV		- konstrukce vyrobena z kvalitní laminátové dřevotřísky tl.18mm v dekoru buk					
	VV		- hrany opatřeny hranou ABS tl.2mm - barvě fialové					
	VV		- dvířka a čela zásuvek kombinace lamin - barva fialová, dekor buk (30% modrá, 70% buk)					
	VV		- kvalitní propracovaná dětská kuchyň s detailně provedenými prvky, navržená podle					
	VV		designu velkých kuchyní, masivní konstrukce, funkční knoflíky, obsahuje					
	VV		sklokeramickou desku, troubu, odkládací prostor, dřež, prostornou pracovní desku					
	VV		- výška pracovní plochy - 50cm					
	VV		- vybavení a počet polic bude upřesněn investorem při realizaci, možný návrh řešení					
	VV		viz.nákres ve výpisu					
	VV		- barevný odstín bude přesněn při realizaci, dle aktuálního barevného vzorníku					
	VV		dodavatele					
	VV		- výrobní dokumentaci nutno odsouhlasit investorem					
	VV		"rozměr 1400x318x1200mm" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
18	K	R-OST-19	Dílna, ozn.19/N	ks	1,000	5 360,00	5 360,00	
	PP		Dílna, ozn.19/N					
	VV		výpočet dle v.č.D.2.3.03					
	VV		- konstrukce vyrobena z kvalitní laminátové dřevotřísky tl.18mm v dekoru buk					
	VV		- hrany opatřeny hranou ABS tl.2mm - barvě fialové					
	VV		- barevné akcenty (pracovní plocha, poličky na nářadí) - barevné lamino, červená, žlutá					
	VV		- vybavení - nářadí 10ks, šrouby a matice, desky na spojování					
	VV		- vybavení a počet polic bude upřesněn investorem při realizaci, možný návrh řešení					
	VV		viz.nákres ve výpisu					
	VV		- barevný odstín bude přesněn při realizaci, dle aktuálního barevného vzorníku					
	VV		dodavatele					
	VV		- výrobní dokumentaci nutno odsouhlasit investorem					
	VV		"rozměr 600x550x800mm" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
19	K	R-OST-20	Knihovna, ozn.20/N	ks	1,000	3 138,00	3 138,00	
	PP		Knihovna, ozn.20/N					
	VV		výpočet dle v.č.D.2.3.03					
	VV		- konstrukce vyrobena z kvalitní laminátové dřevotřísky tl.18mm v dekoru buk					
	VV		- hrany opatřeny hranou ABS tl.2mm - barvě fialové					
	VV		- 3x svíslá police na zakládání knih a časopisů, 3x kastlíky na knihy					
	VV		- vybavení a počet polic bude upřesněn investorem při realizaci, možný návrh řešení					
	VV		viz.nákres ve výpisu					
	VV		- barevný odstín bude přesněn při realizaci, dle aktuálního barevného vzorníku					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		dodavatele					
	W		- výrobní dokumentaci nutno odsouhlasit investorem					
	W		"rozměr 1000x400x750mm" 1			1,000		
	W		Součet			1,000		
20	K	R-OST-21	Pojízdná skříň s plastovými boxy, ozn.21/N	ksks	1,000	3 763,00	3 763,00	
	PP		Pojízdná skříň s plastovými boxy, ozn.21/N					
	W		výpočet dle v.č.D.2.3.03					
	W		- konstrukce vyrobena z kvalitní laminátové dřevotřísky tl.18mm v dekoru buk					
	W		- hrany opatřeny hranou ABS tl.2mm - barvě fialové					
	W		- součástí skříňky jsou 4 kolečka, 1x kolečko opatřeno brzdou					
	W		- barevné plastové boxy - barva červená, průhledné, výška 230mm.....6ks					
	W		- vybavení a počet polic bude upřesněn investorem při realizaci, možný návrh řešení viz.nákres ve výpisu					
	W		- barevný odstín bude přesněn při realizaci, dle aktuálního barevného vzorníku					
	W		dodavatele					
	W		- výrobní dokumentaci nutno odsouhlasit investorem					
	W		"rozměr 900x460x740mm" 1			1,000		
	W		Součet			1,000		
21	K	R-OST-22	Gauč, ozn.22/N	ks	1,000	3 583,00	3 583,00	
	PP		Gauč, ozn.22/N					
	W		výpočet dle v.č.D.2.3.03					
	W		- dřevěná konstrukce rámu, výplň pevný molitan					
	W		- čalounění - měkká, poddajná a vzdušná kvalitní tetílie (mokrofáze)					
	W		- barva sedačky dle vzorníku dodavatele					
	W		- součástí sedačky bubou 2ks polštářků - vzor podle dodavatele					
	W		- barevný odstín bude upřesněn při realizaci, dle aktuálního barevného vzorníku					
	W		dodavatele					
	W		- výrobní dokumentaci nutno odsouhlasit s investorem					
	W		"rozměry 1080x500x530mm" 1			1,000		
	W		Součet			1,000		
22	K	R-OST-23	Taburet.ozn.23/N	ks	4,000	900,00	3 600,00	
	PP		Taburet.ozn.23/N					
	W		výpočet dle v.č.D.2.3.03					
	W		- dřevěná konstrukce rámu, výplň pevný molitan					
	W		- čalounění - měkká, poddajná a vzdušná kvalitní tetílie (mikrofáze)					
	W		- barva dle vzorníku dodavatele					
	W		- barevný odstín bude upřesněn při realizaci, dle aktuálního barevného vzorníku dodavatele					
	W		- výrobní dokumentaci nutno odsouhlasit s investorem					
	W		"rozměry 360x360x310mm" 4			4,000		
	W		Součet			4,000		
23	K	R-OST-24	Stolek do dětského koutku - kruhový, ozn.24/N	ks	1,000	1 147,00	1 147,00	
	PP		Stolek do dětského koutku - kruhový, ozn.24/N					
	W		výpočet dle v.č.D.2.3.03					
	W		- pracovní deska dřevotřísky s laminem v dekoru buk					
	W		- ABS hrany barvy fialové					
	W		- výška stolu - 400mm, průměr desky 600mm					
	W		- barevný odstín bude upřesněn při realizaci, dle aktuálního barevného vzorníku dodavatele					
	W		- výrobní dokumentaci nutno odsouhlasit s investorem					
	W		"rozměry v.400mm, průměr 600mm" 1			1,000		
	W		Součet			1,000		
24	K	R-OST-25	Půlkruhový policový díl - otevřený, ozn.25/N	ks	1,000	1 966,00	1 966,00	
	PP		Půlkruhový policový díl - otevřený, ozn.25/N					
	W		výpočet dle v.č.D.2.3.03					
	W		- konstrukce vyrobena z kvalitní laminátové dřevotřísky tl.18mm v dekoru buk					
	W		- hrany opatřeny hranou ABS tl.2mm - barvě fialové					
	W		- vybavení dvě otevřená police					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	WV		- výška 50cm					
	WV		- vybavení a počet polic bude upřesněn investorem při realizaci, možný návrh řešení					
	WV		viz.nákres ve výpisu					
	WV		- výrobní dokumentaci nutno odsouhlasit investorem					
	WV		"rozměr 720x360x500mm" 1					1,000
	WV		Součet					1,000
25	K	R-OST-26	Kovový sušák na výkresy s kolečky, ozn.26/N	ks	1,000	4 358,00	4 358,00	
	PP		Kovový sušák na výkresy s kolečky, ozn.26/N					
	WV		výpočet dle v.č.D.2.3.03					
	WV		- konstrukce sušáku je vyrobena z kovu a povrchově upravena práškovou barvou - barva					
	WV		sialová, horní deska je v provedení lemino buk					
	WV		- 12ks oboustranně výsuvných roštů 600x420mm (24ks výkresů form.A3, nebo 48ks					
	WV		výkresů form. A4)					
	WV		- barevný odstín bude upřesněn při realizaci, dle aktuálního barevného vzorníku dodavatele					
	WV		- výrobní dokumentaci nutno odsouhlasit s investorem					
	WV		"rozměry 650x420x950mm" 1					1,000
	WV		Součet					1,000
26	K	R-OST-27	Vozík na výtvarné potřeby, ozn.27/N	ks	1,000	4 102,00	4 102,00	
	PP		Vozík na výtvarné potřeby, ozn.27/N					
	WV		výpočet dle v.č.D.2.3.03					
	WV		- konstrukce vyrobena z kvalitní laminátové dřevotřísky tl.18mm v dekoru buk					
	WV		- hrany opatřeny hranou ABS tl.2mm - barva fialové					
	WV		- vozík opatřen 4x kolečky z nichž dvě jsou s brzdou					
	WV		- horní část obsahuje polici s mřížkou, která zaručuje bezpečnost přenášených					
	WV		výtvarných potřeb (láhev, sklenice s vodou apod...)					
	WV		- spodní část vozíku je vhodná na větší papíry (rozměr plochy poličky: 60x44cm)					
	WV		- poličky jsou plastových konjesterů nízkých 75mm barvy červené					
	WV		- boční svislá police pro skládání rolí papírů nebo map					
	WV		- vybavení a počet polic bude upřesněn investorem při realizaci, možný návrh řešení					
	WV		viz.nákres ve výpisu					
	WV		- barevný odstín bude přesněn při realizaci, dle aktuálního barevného vzorníku					
	WV		dodavatele					
	WV		- výrobní dokumentaci nutno odsouhlasit investorem					
	WV		"rozměry 750x440x800mm" 1					1,000
	WV		Součet					1,000
27	K	R-OST-28	Švédská lavice, ozn.28/N	ks	1,000	3 387,00	3 387,00	
	PP		Švédská lavice, ozn.28/N					
	WV		výpočet dle v.č.D.2.3.03					
	WV		- konstrukce vyrobena z kvalitní smrkové spárovky (tl.33mm, šířce 280mm a délce 1800mm)					
	WV		- nohy dřevěné, na spodní straně ošetřeny podložkou zabraňující poškrábání podlahy					
	WV		- lavice vybavena kladinou (60x80mm) a zarážkou pro zavěšení lavičky (dřevěný hranol)					
	WV		- povrchová úprava - vodou ředitelný lak					
	WV		- vybavení a počet polic bude upřesněn investorem při realizaci, možný návrh řešení					
	WV		viz.nákres ve výpisu					
	WV		- barevný odstín bude přesněn při realizaci, dle aktuálního barevného vzorníku					
	WV		dodavatele					
	WV		- výrobní dokumentaci nutno odsouhlasit investorem					
	WV		"rozměr 1800x280x300mm" 1					1,000
	WV		Součet					1,000
28	K	R-OST-29	Šatní skříň, ozn.29/N	ks	11,000	3 239,00	35 629,00	
	PP		Šatní skříň, ozn.29/N					
	WV		výpočet dle v.č.D.2.3.03					
	WV		- konstrukce vyrobena z kvalitní laminátové dřevotřísky tl.18mm v dekoru buk					
	WV		- hrany opatřeny hranou ABS tl.2mm - barva fialová					
	WV		- fialové úchytky					
	WV		- každá skříňka je opatřena dvojitým háčkem a poličkou					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		- skříňka opatřena výsuvnou lavičkou s poločkou, výška lavičky 320mm					
	WV		- vybavení a počet polic bude upřesněn investorem při realizaci, možný návrh řešení					
	WV		viz.nákres ve výpisu					
	WV		- barevný odstín bude přesněn při realizaci, dle aktuálního barevného vzorníku					
	WV		dodavatele					
	WV		- výrobní dokumentaci nutno odsouhlasit investorem					
	WV		"rozměry 660x400x1300mm" 11					
	WV		Součet					
						11,000		
						11,000		
29	K	R-OST-30	Servírovací stůl, ozn.30/N	ks	1,000	2 496,00	2 496,00	
	PP		Servírovací stůl, ozn.30/N					
	WV		výpočet dle v.č.D.2.3.03					
	WV		- konstrukce nerezová ocel					
	WV		- vybavení 4x kolečko, 2 kolečko doplněny brzdou					
	WV		- 3x police, nýtování nosnost 120kg, rozměr matice policemi 26mm					
	WV		"rozměry 860x540x940mm" 1					
	WV		Součet					
						1,000		
						1,000		
30	K	R-OST-31	Kuchyňská linka, ozn.31/N	ks	1,000	42 277,00	42 277,00	
	PP		Kuchyňská linka, ozn.31/N					
	WV		výpočet dle v.č.D.2.3.03					
	WV		- konstrukce vyrobena z kvalitní laminátové dřevotřísky tl.18mm v dekoru buk					
	WV		- hrany opatřeny hranou ABS tl. 2mm - barva fialová					
	WV		- spodní a horní skříňky					
	WV		- vabyvení - vestavěný dřez, vestavěná lednice, vestavěná myčka, mikrovlnka na polici					
	WV		za dvířka, osvětlení pracovní plochy z horních skříňek					
	WV		- kombinace otevíracích dvířek s policemi a výsuvných zásuvek dle nákresu					
	WV		- výrobní dokumentaci nutno odsouhlasit investorem					
	WV		- rozměry spodní díl 2400x600x970mm					
	WV		- rozměry horní díl 2400x450x750mm					
	WV		1					
	WV		Součet					
						1,000		
						1,000		
31	K	R-OST-32	Barevná koupelňová polička, ozn.32/N	ks	1,000	5 620,00	5 620,00	
	PP		Barevná koupelňová polička, ozn.32/N					
	WV		výpočet dle v.č.D.2.3.03					
	WV		- konstrukce vyrobena z kvalitní laminátové dřevotřísky tl. 18mm v povrchové úpravě					
	WV		lamino barva fialová					
	WV		- hrany opatřeny hranou ABS tl.2mm - barva fialová- hrany opatřeny hranou ABS tl.2mm					
	WV		- konstrukce poličky na zubní kelímek z kvalitní laminátové dřevotřísky tl.10mm					
	WV		lamino barva bílá					
	WV		- hrany opatřeny hranou ABS tl.2mm					
	WV		- opatřena douháčky, počet kusů 22					
	WV		- polička na zubní kalíšky					
	WV		- výrobní dokumentaci nutno odsouhlasit investorem					
	WV		"rozměry 2430x118x600mm" 1					
	WV		Součet					
						1,000		
						1,000		
32	K	R-OST-33	Mobilní otočná oboustranná magnetická tabule, ozn.33/N	ks	1,000	6 380,00	6 380,00	
	PP		Mobilní otočná oboustranná magnetická tabule, ozn.33/N					
	WV		výpočet dle v.č.D.2.3.03					
	WV		- pojízdná otočná popisovací tabule o rozměry 1200x900mm, vertikálně otočná,					
	WV		lze lakovaný povrch pro popis za sucha stíratelnými popisovači na obou stránkách tabule					
	WV		- magnetický povrch					
	WV		- konstrukce pevný hliníkový rám					
	WV		- vybavení: držák popisovačů, stojan na kolečkách pro snadné přesouvání - kolečka vybaena brzdami					
	WV		"rozměry 1200x900mm" 1					
	WV		Součet					
						1,000		
						1,000		
33	K	R-OST-34	Mobilní interaktivní displej, ozn.34/N	ks	1,000	108 864,00	108 864,00	
	PP		Mobilní interaktivní displej, ozn.34/N					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			výpočet dle v.č.D.2.3.03					
			TECHNICKÉ PARAMETRY DISPLEJE:					
			- LED displej min. 65" (165mm), rozlišení 3840x2160mm, dvacet současných dotyků,					
			nerozbitné temperované sklo min.4mm, svítivost min.350 cd/m2					
			TECHNICKÉ PARAMETRY POČÍTAČE:					
			- OS Windows, plnohodnotné All-In-One provedení (modul počítače plně integrovaný					
			v těle interaktivního displeje), procesor splňující Benchmark test dle					
			www.cpubenchmark.net, Passmark CPU Mark min.6700 bodů RAM 4GB					
			OBECNÁ TECHNICKÁ SPECIFIKACE					
			- disk SSD min.128GB , USB; WIFI802.11ac; LAN x1; VGA Out; Displejport; HDMI Out					
			OSTATNÍ VYBAVENÍ:					
			- mobilní stojan na kolečkách železná konstrukce s možností výškového nastavení a zabrzdění koleček					
			- 8x originální dotykové pero + 4xoriginální dotykové pero multifunkční programovatelné					
			- bezdrátová klávesnice s myší					
			- mikrofón pro legopedii a angličtinu					
			- ochranný kryt chránící displej před mechanickým poškozením a prachem					
			- displej 65" (165mm), rozlišení 3840x2160mm					
			1				1,000	
			Součet				1,000	
34	K	R-OST-35	Kryt radiátoru, ozn,35/N	ks	8,000	2 483,00	19 864,00	
			PP Kryt radiátoru, ozn,35/N					
			výpočet dle v.č.D.2.3.03					
			- konstrukce vyrobena z kvalitní laminátové dřevotřísky tl.18mm v dekoru buk					
			- hrany opatřeny hranou ABS tl.2mm - barvě fialové					
			- perforovaná čelní stěna - kruhové otvory					
			- boční stěny - plné					
			- horní krytí - deska s větrací mřížkou 2x					
			- 2x rektifikační nožky					
			- nutno zaměřit na stavbě"					
			"rozměry 1450x160x875mm" 8				8,000	
			Součet				8,000	
35	K	R-OST-36	Kryt radiátoru, ozn,35/N	ks	4,000	2 281,00	9 124,00	
			PP Kryt radiátoru, ozn,36/N					
			výpočet dle v.č.D.2.3.03					
			- konstrukce vyrobena z kvalitní laminátové dřevotřísky tl.18mm v dekoru buk					
			- hrany opatřeny hranou ABS tl.2mm - barvě fialové					
			- perforovaná čelní stěna - kruhové otvory					
			- boční stěny - plné					
			- horní krytí - deska s větrací mřížkou 2x					
			- 2x rektifikační nožky					
			- nutno zaměřit na stavbě"					
			"rozměry 1200x160x875mm" 4				4,000	
			Součet				4,000	
36	K	R-OST-37	Zrcadlo v rámu, ozn.37/N	ks	29,000	530,00	15 370,00	
			PP Zrcadlo v rámu, ozn.37/N					
			výpočet dle v.č.D.2.3.03					
			- rozměry zrcadlo - pr.400mm					
			- rám trustý 40mm, lamino barva fialová					
			- zrcadlo pověšené na zeď v ose umyvadla					
			SO 01 - 1.NP					
			"m.č.1.115" 4				4,000	
			SO 01 - 2.NP					
			"m.č.2.107" 5				5,000	
			SO 03 - 1.NP+2.NP					
			"m.č.1.107" 5				5,000	
			"m.č.1.117" 5				5,000	
			"m.č.2.107" 5				5,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			WV "m.č.2.116" 5					
			WV Součet					
37	K	R-OST-38	Kryt radiátoru, ozn.38/N	ks	12,000	2 117,00	25 404,00	
			PP Kryt radiátoru, ozn.38/N					
			WV výpočet dle v.č.D.2.1					
			WV - dle návrhu interiéru					
			WV - konstrukce vyrobena z kvalitní laminátové dřevotřísky tl, 8mm v dekoru buk					
			WV - hrany opatřeny hranou ABS tl.2mm - barva červená					
			WV - perforovaná čelní stěna - kruhové otvory					
			WV - boční stěny - plné					
			WV - horní krytí - deska s větrací mřížkou 2x					
			WV - 2x rektifikační nožky					
			WV - rozměry 1000x160x875mm					
			WV "ozn.38/N" 3+3+3+3					12,000
			WV Součet					12,000
38	K	R-OST-39	Zrcadlo v rámu, ozn.39/N	ks	24,000	530,00	12 720,00	
			PP Zrcadlo v rámu, ozn.39/N					
			WV výpočet dle v.č.D.2.3.03					
			WV - rozměry zrcadlo - pr.400mm					
			WV - rám trustý 40mm, lamino barva (dle barvy obkladu koupelny)					
			WV - zrcadlo pověšené na zeď v ose umyvadla					
			WV SO 01 - 1.NP					
			WV "m.č.1.115" 4					4,000
			WV SO 03 - 1.NP+2.NP					
			WV "m.č.1.107" 5					5,000
			WV "m.č.1.117" 5					5,000
			WV "m.č.2.107" 5					5,000
			WV "m.č.2.116" 5					5,000
			WV Součet					24,000
39	K	R-OST-40	Barevná koupelňová polička, ozn.40/N	ks	5,000	3 944,00	19 720,00	
			PP Barevná koupelňová polička, ozn.40/N					
			WV výpočet dle v.č.D.2.3.03					
			WV - dle návrhu investora					
			WV - konstrukce zad vyrobena z kvalitní laminátové dřevotřísky tl.18mm v povrchové úpravě					
			WV lamino barva červená					
			WV - hrany opatřeny hranou ABS tl.2mm					
			WV - konstrukce poličky na zubní keřky vyrobena z kvalitní laminátové dřevotřísky					
			WV tl.10mm v dekoru lamino bílé, hrany opatřeny hranou ABS tl.2mm					
			WV - opatřena dvouháčky, počet kusů 15					
			WV - polička na zubní kalíšky					
			WV - výrobní dokumentaci nutno odsouhlasit investorem					
			WV - rozměry 1660x118x600mm					
			WV ozn.40/N					
			WV SO 01 - 1.NP					
			WV "m.č.1.115" 1					1,000
			WV SO 03 - 1.NP+2.NP					
			WV "m.č.1.107" 1					1,000
			WV "m.č.1.117" 1					1,000
			WV "m.č.2.107" 1					1,000
			WV "m.č.2.116" 1					1,000
			WV Součet					5,000
40	K	R-OST-41	Barevná koupelňová polička, ozn.41/N	ks	5,000	2 142,00	10 710,00	
			PP Barevná koupelňová polička, ozn.41/N					
			WV výpočet dle v.č.D.2.3.03					
			WV - dle návrhu investora					
			WV - konstrukce zad vyrobena z kvalitní laminátové dřevotřísky tl.18mm v povrchové úpravě					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
			lamino barva červená					
			- hrany opatřeny hranou ABS tl.2mm					
			- konstrukce poličky na zubní keřmky vyrobena z kvalitní laminátové dřevotřísky					
			tl.10mm v dekoru lamino bílé, hrany opatřeny hranou ABS tl.2mm					
			- opatřena dvouháčky, počet kusů 7					
			- polička na zubní kalíšky					
			- výrobní dokumentaci nutno odsouhlasit investorem					
			- rozměry 780x118x600mm					
			ozn.41/N					
			SO 01 - 1.NP					
			"m.č.1.115" 1		1,000			
			SO 03 - 1.NP+2.NP					
			"m.č.1.107" 1		1,000			
			"m.č.1.117" 1		1,000			
			"m.č.2.107" 1		1,000			
			"m.č.2.116" 1		1,000			
			Součet		5,000			
41	K	R-OST-42	Kryt radiátoru, ozn.42/N	ks	3,000	2 117,00	6 351,00	
			PP Kryt radiátoru, ozn.42/N					
			VV výpočet dle v.č.D.2.3.03					
			VV - dle návrhu investora					
			VV - konstrukce vyrobena z kvalitní laminátové dřevotřísky tl.18mm v dekoru buk					
			VV - hrany opatřeny hranou ABS tl.2mm - barva růžová					
			VV - perforovaná čelní stěna - kruhové otvory					
			VV - boční stěny - plné					
			VV - horní krytí - deska s větrací mřížkou 2x					
			VV - 2x rektifikační nožky					
			VV - rozměry 1000x160x875mm					
			VV 3		3,000			
			VV Součet		3,000			
42	K	R-OST-43	Zrcadlo v rámu, ozn.43/N	ks	5,000	555,00	2 775,00	
			PP Zrcadlo v rámu, ozn.43/N					
			VV výpočet dle v.č.D.2.3.03					
			VV - dle návrhu investora					
			VV - rozměr zrcadla - pr.400mm					
			VV - rám tlustý 40mm, lamino barva růžová					
			VV - zrcadlo pověšené na zeď v ose umyvadla					
			VV "m.č.1.117" 5		5,000			
			VV Součet		5,000			
43	K	R-OST-44	Barevná koupelnová polička, ozn.44/N	ks	1,000	4 146,00	4 146,00	
			PP Barevná koupelnová polička, ozn.44/N					
			VV výpočet dle v.č.D.2.3.03					
			VV - dle návrhu investora					
			VV - konstrukce zad vyrobena z kvalitní laminátové dřevotřísky tl.18mm v povrchové úpravě					
			VV lamino barva růžová, Hrany opatřeny hranou ABS tl.2mm					
			VV - konstrukce poličky za zubní keřmky vyrobena z kvalitní laminátové dřevotřísky tl.10mm					
			VV v dekoru lamina bílé. Hrany opatřeny hranou ABS tl.2mm					
			VV - opatřeny dvouháčky, počet kusů 15					
			VV - polička na zubní kalíšky					
			VV - rám tlustý 40mm, lamino barva růžová					
			VV - výrobní dokumentaci nutno odsouhlasit investorem					
			VV - rozměry 1660x118x600mm					
			VV 1		1,000			
			VV Součet		1,000			
44	K	R-OST-45	Barevná koupelnová polička, ozn.45/N	ks	1,000	2 231,00	2 231,00	
			PP Barevná koupelnová polička, ozn.45/N					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			výpočet dle v.č.D.2.3.03					
			- dle návrhu investora					
			- konstrukce zad vyrobena z kvalitní laminátové dřevotřísky tl.18mm v povrchové úpravě					
			lamino barva růžová					
			- hrany opatřeny hranou ABS tl.2mm					
			- konstrukce poličky na zubní keřímky vyrobena z kvalitní laminátové dřevotřísky					
			tl.10mm v dekoru lamino bílé, hrany opatřeny hranou ABS tl.2mm					
			- opatřena dvouháčky, počet kusů 7					
			- polička na zubní kalíšky					
			- výrobní dokumentaci nutno odsouhlasit investorem					
			- rozměry 780x118x600mm					
			1		1,000			
			Součet		1,000			
45	K	R-OST-46	Kryt radiátoru, ozn.46/N	ks	2,000	2 117,00	4 234,00	
			Kryt radiátoru, ozn.46/N					
			výpočet dle v.č.D.2.3.03					
			- dle návrhu investora					
			- konstrukce vyrobena z kvalitní laminátové dřevotřísky tl.18mm v dekoru buk					
			- hrany opatřeny hranou ABS tl.2mm - barva žlutá					
			- perforovaná čelní stěna - kruhové otvory					
			- boční stěny - plné					
			- horní krytí - deska s větrací mřížkou 2x					
			- 2x rektifikační nožky					
			- rozměry 1000x160x875mm					
			2		2,000			
			Součet		2,000			
46	K	R-OST-47	Zrcadlo v rámu, ozn.47/N	ks	5,000	555,00	2 775,00	
			Zrcadlo v rámu, ozn.47/N					
			výpočet dle v.č.D.2.3.03					
			- dle návrhu investora					
			- rozměr zrcadla - pr.400mm					
			- rám tlustý 40mm, lamino barva žlutá					
			- zrcadlo pověšené na zeď v ose umyvadla					
			"m.č.2.107" 5		5,000			
			Součet		5,000			
47	K	R-OST-48	Barevná koupelnová polička, ozn.48/N	ks	1,000	4 146,00	4 146,00	
			Barevná koupelnová polička, ozn.48/N					
			výpočet dle v.č.D.2.3.03					
			- dle návrhu investora					
			- konstrukce zad vyrobena z kvalitní laminátové dřevotřísky tl.18mm v povrchové úpravě					
			lamino barva žlutá, Hrany opatřeny hranou ABS tl.2mm					
			- konstrukce poličky za zubní keřímky vyrobena z kvalitní laminátové dřevotřísky tl.10mm					
			v dekoru lamina bílé. Hrany opatřeny hranou ABS tl.2mm					
			- opatřeny dvouháčky, počet kusů 15					
			- polička na zubní kalíšky					
			- rám tlustý 40mm, lamino barva růžová					
			- výrobní dokumentaci nutno odsouhlasit investorem					
			- rozměry 1660x118x600mm					
			1		1,000			
			Součet		1,000			
48	K	R-OST-49	Barevná koupelnová polička, ozn.45/N	ks	1,000	2 231,00	2 231,00	
			Barevná koupelnová polička, ozn.49/N					
			výpočet dle v.č.D.2.3.03					
			- dle návrhu investora					
			- konstrukce zad vyrobena z kvalitní laminátové dřevotřísky tl.18mm v povrchové úpravě					
			lamino barva žlutá					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	WV		- hrany opatřeny hranou ABS tl.2mm					
	WV		- konstrukce poličky na zubní keřímky vyrobena z kvalitní laminátové dřevotřísky					
	WV		tl.10mm v dekoru lamino bílé, hrany opatřeny hranou ABS tl.2mm					
	WV		- opatřena dvouháčky, počet kusů 7					
	WV		- polička na zubní kalíšky					
	WV		- výrobní dokumentaci nutno odsouhlasit investorem					
	WV		- rozměry 780x118x600mm					
	WV		1				1,000	
	WV		Součet				1,000	
49	K	R-OST-53	Barevná koupelňová polička, ozn.53/N	ks	1,000	2 306,00	2 306,00	
	PP		Barevná koupelňová polička, ozn.53/N					
	WV		výpočet dle v.č.D.2.3.03					
	WV		- dle návrhu investora					
	WV		- konstrukce zad vyrobena z kvalitní laminátové dřevotřísky tl.18mm v povrchové úpravě					
	WV		lamino barva zelená					
	WV		- hrany opatřeny hranou ABS tl.2mm					
	WV		- konstrukce poličky na zubní keřímky vyrobena z kvalitní laminátové dřevotřísky					
	WV		tl.10mm v dekoru lamino bílé, hrany opatřeny hranou ABS tl.2mm					
	WV		- opatřena dvouháčky, počet kusů 7					
	WV		- polička na zubní kalíšky					
	WV		- výrobní dokumentaci nutno odsouhlasit investorem					
	WV		- rozměry 780x118x600mm					
	WV		1				1,000	
	WV		Součet				1,000	
50	K	R-OST-50	Kryt radiátoru, ozn.50/N	ks	2,000	2 117,00	4 234,00	
	PP		Kryt radiátoru, ozn.50/N					
	WV		výpočet dle v.č.D.2.3.03					
	WV		- dle návrhu investora					
	WV		- konstrukce vyrobena z kvalitní laminátové dřevotřísky tl.18mm v dekoru buk					
	WV		- hrany opatřeny hranou ABS tl.2mm - barva zelená					
	WV		- perforovaná čelní stěna - kruhové otvory					
	WV		- boční stěny - plné					
	WV		- horní krytí - deska s větrací mřížkou 2x					
	WV		- 2x rektifikační nožky					
	WV		- rozměry 1000x160x875mm					
	WV		2				2,000	
	WV		Součet				2,000	
51	K	R-OST-51	Zrcadlo v rámu, ozn.51/N	ks	5,000	580,00	2 900,00	
	PP		Zrcadlo v rámu, ozn.51/N					
	WV		výpočet dle v.č.D.2.3.03					
	WV		- dle návrhu investora					
	WV		- rozměr zrcadla - pr.400mm					
	WV		- rám tlustý 40mm, lamino barva zelená					
	WV		- zrcadlo pověšené na zeď v ose umyvadla					
	WV		"m.č.2.116" 5				5,000	
	WV		Součet				5,000	
52	K	R-OST-52	Barevná koupelňová polička, ozn.52/N	ks	1,000	3 790,00	3 790,00	
	PP		Barevná koupelňová polička, ozn.52/N					
	WV		výpočet dle v.č.D.2.3.03					
	WV		Barevná koupelňová polička, ozn.52/N					
	WV		- dle návrhu investora					
	WV		- konstrukce zad vyrobena z kvalitní laminátové dřevotřísky tl.18mm v povrchové úpravě					
	WV		lamino barva růžová, Hrany opatřeny hranou ABS tl.2mm					
	WV		- konstrukce poličky za zubní keřímky vyrobena z kvalitní laminátové dřevotřísky tl.10mm					
	WV		v dekoru lamina bílé. Hrany opatřeny hranou ABS tl.2mm					
	WV		- opatřeny dvouháčky, počet kusů 15					
	WV		- polička na zubní kalíšky					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			- rám tlustý 40mm, lamino barva zelená					
W			- výrobní dokumentaci nutno odsouhlasit investorem					
W			- rozměry 1660x118x600mm					
W			1		1,000			
W			Součet		1,000			

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
Typ	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J. Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snižená	Snižená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snižená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST